Die 5 mensis Iunii anno 1947 Summus Pontifex Pius XII declaravit 
presbyterum Ludovicum Pavoni virtutes théologales, cardinales eisque ad
nexas heroum in modum exercuisse. 

Beatificationis respectu, Postulatio Causae examini Congregationis de 
Causis Sanctorum praesumptam subiecit miram sanationem Mariae Stevani 
puellae ex oppido Soncino, Cremonae, quae die 17 mensis Octobris anno 
1909, sedecim annos nata, acuta febri, gravi aestuosaque stomatitide vexari 
coepta est aliisque perturbationibus, ileotypho tributis. Postea obnubilatio 
sensorii, biliaris vomitio ac febris continua prodierunt. Deterior et inces-
sabilis condicio valetudinis medicos, quos inter erat ipse Mariae genitor, 

Congregatio de Causis Sanctorum 485 

perduxit ad prognosim brevi tempore infaustam edendam. Cum eius condi
cio valetudinis in extremis versaretur, divinum invocatum est praesidium 
per intercessionem Servi Dei, cuius reliquiae corpori puellae sunt appli
catae. Tunc vomitio, qua constanter afficiebatur, statim cessavit, febris 
paulatim deminuit et status turbationis regressus est. Perfecte sanata, brevi 
tempore vires physicas recepit. 

De hac sanatione Curia Cremonensis annis 1925-1926 Apostolicum in
struxit Processum, cuius iuridicam validitatem approbavit Congregatio de 
Causis Sanctorum per decretum diei 26 mensis Ianuarii anno 2001. 
Medicum Dicasterii Consilium, in sessione die 7 mensis Iunii anno 2001 
habita, proclamavit sanationem instantaneam, perfectam, constantem et ex 
scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 26 mensis Octobris eiusdem anni 
Peculiaris habitus est Congressus Consultorum Theologorum et die 4 se
quentis mensis Decembris Coetus Ordinarius Patrum Cardinalium et Epis
coporum celebratus est, ponente Causae Exc.mo Laurentio Chiarinelli, Epis
copo Viterbiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 
et Episcoporum, posito dubio num de miraculo divinitus patrato constaret, 
responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per interces

sionem Ven. Servi Dei Ludovici Pavoni, Sacerdotis et Fundatoris Congregatio

nis Filiorum Mariae Immaculatae, videlicet de instantánea, perfecta et con

stanti sanatione Mariae Stevani a « salmoneilosi maggiore con complicazioni 

colecistiche e meningee ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. m s. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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IANUENSIS 

Canonizationis Beatae Benedictae Cambiagio Frassinello fundatricis Congregatio

nis Sororum Benedictinarum a Providentia (1791-1858) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Benedicta Cambiagio Frassinello nata est in oppido Langasco 

apud Ianuam die 2 mensis Octobris anno 1791. Transactis aliquot annis, 

post celebratum sacramentale conubium, Benedicta eiusque vir, ad rem de

ducendum firmum propositum vovendi se Deo, tirones facti sunt in duobus 

diversis religiosis institutis. Infirmitatis autem causa beata Benedicta rever

ti coacta est Papiam ibique vires suas impendit ad excipiendas instituen-

dasque christiana ratione pauperculas atque derelictas puellulas. Postea in 

oppido Ronco Scrivia Congregationem fundavit Sororum Benedictinarum a 

Providentia. Tandem meritis imbuta et sanctitatis fama circumdata, de vi

ta excessit die 21 mensis Martii anno 1858. 

Eam Summus Pontifex Ioannes Paulus II Beatam declaravit die 10 

mensis Maii anno 1987. 

Canonizationem prospiciens, Postulator Causae Congregationi de Causis 

Sanctorum exhibuit miram, ut aiunt, sanationem examinandam presbyteri 

Georgii Parodi, clero Ianuensi adscripti, qui affectus fuit morbo, qui vulgo 

appellatur « adenocarcinoma a cellule chiare » in dextero rene, addita meta

stasi ossea cum prognosi infausta. Propterea die 11 mensis Maii anno 1990 

nephroctomia radicalis dextera peracta est et sequenti mense Iunii altera 

chirurgica operatio oportuit perfici. Augescentibus novis et variis morbis 

curationes intensivae inefficaces evaserunt et aegroti condicio palam in 

peius versa est, etenim non solum cibum sumere non valebat sed etiam 

acuta febri vexabatur, corporisque pondus vix triginta chiliogrammata pen-

sitabat, praeterea aegrotus psychologica depressione laborabat. Gravitate 

condicionis perpensa, ab ineunte mense Maio anno 1990 Sorores Benedicti

nae a Providentia coeperant rogare intencessionem Beatae Benedictae Cam

biagio Frassinello ad obtinendam a Deo aegroti presbyteri sanationem, qui 

revera die 1 mensis Decembris eiusdem anni Missa cum litaret coepit recu

perare valetudinem usque ad perfectam sanationem. 

De qua mira sanatione apud Curiam Ianuensem anno 1999 dioecesana 

Inquisitio instituta est, cuius auctoritatem ac iuridicam fidem Congregatio 
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de Causis Sanctorum ratam habuit, decreto lato die 24 mensis Septembris 

eiusdem anni. 

Consilium Medicorum huius Dicasterii, in sessione die 20 mensis Decem

bris anno 2000 habita, scite declaravit sanationem morbi tumoralis fuisse 

completam, diuturnam necnon scientiarum ratione inexplicabilem. Die 9 

mensis Novembris anno 2001 Congressus Peculiaris Consultorum Theologo

rum est habitus, quem secuta est die 11 mensis Decembris eiusdem anni 

Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, ponente Causae Ex

cellentissimo Domino Octorino Petro Alberti, Archiepiscopo Calaritano. Et 

in utroque Coetu, sive Consultorum sive Candinalium et Episcoporum, posi

to dubio num de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirma

tivum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man

davit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa

ter sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per interces

sionem Beatae Benedictae Cambiagio Frassinello, Fundatricis Congregationis 

Sororum Benedictinarum a Providentia, videlicet de completa ac diuturna sa

natione presbyteri Georgii Parodi ab « adenocarcinoma a cellule chiare del rene 

destro, con metastasi ossee diffuse e con frattura patologica dell'omero sinistro, 

in fase molto avanzata ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAI VA MARTINS 

Praefectus 

L. S S. 

ES Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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MEXICANA 

Canonizationis Beati Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin viri laici (1474-1548) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Ioannes Didacus Cuauhtlatoatzin, e stirpe Indoamericanorum 

« Texcocos » appellatorum, natus est circiter annum 1474 in vico Cuautitlan. 

Una cum uxore, cum essent aetate adulta, sacramentum Baptismi suscepit. 

Mense Decembri anno 1531 Mater Dei Maria ei in colle « Tepeyac » nuncu

pato apparuit. Exinde rebus omnibus relictis factus est primus custos ve

teris aedis sacrae, quae in loco, ubi apparitio evenerat, ad honorem Beatae 

Mariae Virginis a Guadalupe est aedificata. Vixit sancte usque ad mortem, 

qua anno 1548 rebus humanis est ereptus. 

Congregatio de Causis Sanctorum die 9 mensis Aprilis anno 1990 decre

tum promulgavit super vitae Servi Dei sanctitate et super cultu ab im

memorabili tempore ei praestito. Die 6 mensis Maii eodem anno Ioannes 

Paulus II, Summus Pontifex, celebratione sacra sollemniter initium fecit 

cultus liturgici Beato exhibendi, in sacrario Dominae Nostrae a Guadalupe. 

Causae Postulator, canonizationem affectans, examini Congregationis de 

Causis Sanctorum subiecit eventum, ut ferebatur, prodigialem, pertinentem 

ad Ioannem Iosephum Barragan Silva iuvenem, qui, die 3 mensis Maii an

no 1990 e loco circiter 10 metra alto in crepidinem, quae infra erat, decidit. 

Caput vehementer in solum e lithocolla impingens, gravibus rupturis os-

sium capitis est affectus. Cum statim in nosocomium Mexicopolitanum esset 

receptus, gravis eius condicio fuit manifesta eo etiam quod accesserant 

profluvia sanguinis sub cerebri membrana necnon fístula « liquoralis ». Pro

gnosis medicorum fuit infausta. Interea mater huius iuvenis, ut primum vi

dit filium de maeniano praecipitantem, beatum Ioannem Didacum invoca

vit idque facere etiam postmodum perrexit. Contra omnem humanam prae-

sensionem, res in meliorem statum est peculiariter progressa: nulla ap

paruerunt vulnera in cerebro, neque in capitis nervis, neque contagiones 

meningicae, neque effectus ischaemici neque diuturnus sopor morbosus. Sa

natio celeris tribuebatur deprecationi beati Ioannis Didaci, quam ob rem 

apud Curiam Archiepiscopalem Mexicanam, annis 1990-1994 instituta est 

Inquisitio dioecesana, cuius vis iuridica agnita est a Congregatione de Cau

sis Sanctorum, lato decreto die 11 mensis Novembris anno 1994. 
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Consilium Medicorum Dicasterii, in sessione die 26 mensis Februarii an

no 1998 habita, declaravit sanationem fuisse celerrimam, integram et 

mansuram atque haec verba adiunxit: « Consideratis rationibus germanis